変    動    届

令和     年    月    日

東 久 留 米 市 長           殿

              保護者 住  所

          東久留米市

                    氏  名

                            （平成・令和  年  月  日生）

          児 童 名              （平成・令和  年  月  日生）

          保育所名          保育園・家庭的保育施設・幼稚園

（在園・第一希望）

下記のとおり、家庭状況に変動がありましたのでお届けします。

記

１．変動項目［住所・氏名・電話番号・勤務先（所定用紙・勤務証明書の提出が必要）・

       家族構成・出産（母子手帳の分娩日が分かる個所の写し）・その他］

２．変動内容